РЕШЕНИЕ

Думы Георгиевского городского округа
Ставропольского края

25 ноября 2020 г.                            г. Георгиевск                                     № 787-61
О досрочном прекращении полномочий депутата
Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края
пятого созыва Гречко Л.П.
В соответствии с пунктом 1 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 36, 41 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края Дума Георгиевского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Считать досрочно прекращенными полномочия депутата Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края пятого созыва Гречко Людмилы Павловны 03 ноября 2020 года в связи с её смертью.

2. Настоящее решение направить в избирательную комиссию города Георгиевска не позднее 26 ноября 2020 г.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Председатель Думы

Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                     А.М.Стрельников